2016 年 5 月吉日

各  位

株式会社 マツシマ メジャテック

代表取締役社長 松島 徹

担当幹事 武石 健一

第 5 回コナゴン金曜会開催のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、来る 7 月 22 日に第 52 回金曜会の開催を予定しております。

つきましては、日本粉体工業技術協会の発展の為、日頃の懇親をより一層深め更なる活性化を目

指す事を目的として、翌 7 月 23 日(土)第 5 回コナゴン金曜会を開催致します。

  ご多忙の中、ご参加頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

  参加のお申し込みは 6 月 24 日(金)迄に、下記申込先宛へ E-mail にてご連絡下さいます様お願い

申し上げます。

尚、参加多数の場合には、お申し込み順 16 名にて締め切りとさせて頂きますので、予めご了承

下さい。

敬 具

－ 記 －

  １．日  時

２０１６年７月２３日（土） ８時０５分スタート

  ２．場  所

福岡カンツリー倶楽部（和白コース）

〒811-0216 福岡県福岡市東区大字上和白 1318-1

TEL：092-606-2931  FAX：092-606-8586    http://www.fukuokacc.com

  ３．スタート

    ８時０５分スタート

組合せ、各スタート時間、集合場所等の当日詳細は、前日の金曜会でご連絡致します。

４．競技ルール

    １８ホールストロークプレー（新ペリア方式）

５．会  費

１０，０００円（協会領収証を発行します。）

プレー概略費用 ２８，０００円程度（プレー代、カート代を含む）

プレー費及びその他、茶店、昼食費、買い物等は各自精算をお願いします。

＊満７０歳以上の方はゴルフ場利用税（\500-）が免除となります。

６．定  員

１６名（４組）

７．申 込 先

株式会社 マツシマ メジャテック／総務課 永田みち代

TEL：093-691-3731  FAX：093-691-3735

E-mail：nagata@matsushima-m-tech.com

参加ご希望の方は下記必要事項をご記入のうえ、上記申込先までご連絡下さい。

※参加希望の方のみご連絡をお願い致します。 不参加の方のご連絡は不要です。

１．会社名、２．住所、３．氏名、４．生年月日、５．TEL、６．携帯電話、７．E-mail

  ８．フロントティー：使用する・使用しない（満 70 歳以上のプレーヤーのみご記入下さい。）

                                        －以上－